
 

UCHWAŁA Nr 8/2013  

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 12 września 2013 r. 

w sprawie wzoru karty do głosowania  

 
Na podstawie § 56 pkt 3 oraz § 58 ust.1 statutu PWSZ w Koninie, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 174/III/III/2007 z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.), w związku z uchwałą  

Nr 162/V/V/2013 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 14 maja 2013 r. w sprawie zarządzenia wyborów 

elektorów do Wydziałowego Kolegium Elektorów 

 

uchwala się, co następuje: 

 § 1 

  

1. Głosowanie na kandydata polega na postawieniu na karcie do głosowania znaku „x” obok  

nazwisko kandydata.  

2. Wzór karty do głosowania stanowi załącznik do uchwały . 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Uczelnianej Komisji Wyborczej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                    Przewodniczący 

         Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

prof. nadzw. dr hab. inż. Edward Pająk 

RADCA PRAWNY 

/-/Alicja Łukowska 

 


